
 

PROCESO DE CONTRATO DOCENTE UGEL CANCHIS 2024 
III ETAPA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - I CONVOCATORIA                                                                                              

CUADRO DE RESULTADOS PRELIMINARES 
 

N°  
N.º DE 

EXPEDIENT
E 

GRUPO DE 
INSCRIPCION 

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI 

ORDEN 
DE 

MERIT
O 

ORDEN DE 
PRELACIÓ

N 

FORMACIO
N 

ACADEMICA 

Capacitación
, programas 

y otros 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MERITO
S 

PUNTAJ
E 

BONIF. LEY: 
DEPORT.CALIF

. 

BONIF. 
LEY: 

CONDIC. 
DISCAPAC

. 

BONIF
. LEY: 
LIC. 

FF.AA. 
PUNTAJ
E TOTAL  

OBSERVACIO
N 

  4681 TP-
SECRETARIADO PINTO CHIPANA 

YAQUELIN 
MILAGROS 

47330715 1 II 7.00 15.00 3.00 0.00 25.00       25.00   

  4392 TP-
SECRETARIADO CCALLO CAHUANA RUTH 43103202 2 II 0.00 13.00 12.00 0.00 25.00       25.00   

  4672 TP-
SECRETARIADO HUAMAN CONDORI MARUJA 41718617 3 II 0.00 11.00 6.00 0.00 17.00       17.00   

  
4665 TP-

SECRETARIADO QUISPE CCAMA JHENY 46968546 4 II 1.00 5.50 3.00 3.00 12.50 
      

12.50 
  

  
4682 TP-

SECRETARIADO CONDORI CONDORI 
FREDY 
RICARDO 

41596933 
            

0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4483 TP-

SECRETARIADO MAMANI CUTIRE 
CESAR 
ANDRES 

24709944 
            

0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4484 TP-

SECRETARIADO PUMA PUMA DORIS 76209548 
            

0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4557 TP-

SECRETARIADO CALDERON RODRIGUEZ 
VICTOR 
LEONARDO 

72893445 
            

0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4559 TP-

SECRETARIADO ABARCA AGUILAR 
MARLENE 
MERCEDES 

48047637 
            

0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4638 TP-

SECRETARIADO SOSA DUEÑAS ELEIN KAREN 43141108 
            

0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4693 TP-

SECRETARIADO QUISPE QUISPE BENEDICTA 43243117 
            

0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4571 TP- MECANICA 

DE SOLDADURA QUISPE 
HUAHUASONC
O 

JOEL 43996656 1 II 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00 
      

3.00 
  

  
4587 TP- MECANICA 

DE SOLDADURA CHINO  LABRA HABRAHAM 42114007 
            

  
      

  

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 



  
4656 TP- MECANICA 

DE SOLDADURA MALDONADO CCANCHI VALERIO 24682910 
            

  
      

  

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4440 TP- MECANICA 

DE SOLDADURA CONDORI SUMIRE PEDRO 43255753 
            

  
      

  

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4527 TP- MECANICA 

DE SOLDADURA HUAMANI PUMA JULIO CESAR 45498333 
            

  
      

  

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4409 TP- MECANICA 

DE SOLDADURA GUERREROS PFOCCORI JUAN JOSE 73536079 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4546 TP- PELUQUERIA 

Y BARBERIA CONDORI QUISPE ERNESTINA 40344238 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4345 TP- PELUQUERIA 

Y BARBERIA MADUEÑO MONTUFAR FANY 24715895 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4581 TP- PELUQUERIA 

Y BARBERIA HANCCO QUISPICHO 
MAXIMILIAN
A 

40383021 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

    
TP- 
COSMETOLOGIA HANCCO  APAZA 

ISBEL 
GREGORIA 

40707833 
            

0.00 
      

0.00 OBSERVADO 

  
  TP- 

COSMETOLOGIA CHURATA  NOA ROSA 24705966 
            

0.00 
      

0.00 OBSERVADO 

  
  TP- 

COSMETOLOGIA ZARATE CASA 
VIRGINIA 
BERTHA 

43375121 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4433 TP- 

COSMETOLOGIA CALLO PERALTA MERCEDES 73033374 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4350 TP- 

COSMETOLOGIA CENTENO CARRASCO EVA 24706068 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  4577 
TP- CONFECCION 
TEXTIL 

ACHAHUANC
O 

MAMANI ELENA 24711547 1 II 1.00 23.00 16.00 0.00 40.00 
      

40.00 
  

  4667   MALAGA BEJAR EVELYN 40815093 2 II 5.00 13.50 10.00 0.00 28.50       28.50   

  4609   
TACURI CALLO HILDA 24718766 

                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  4538   
CHOQUE CALCINA MADAME 72226331 

                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  4423   
AVENDAÑO CCARITA YOBANA 76780496 

                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 



  
4460 TP- CARPINTERIA 

Y EBANISTERIA CHARCA CCOSI EDILBERTO 42138275 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4681 TP- CARPINTERIA 

Y EBANISTERIA 

AYMACHOQU
E 

FLORES IVAN 47330715 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  5536 TP- 
ELECTRONICA CALLE SALCEDO LEANDRO 24704184 1 II 8.00 10.00 0.00 1.00 19.00     1.90 20.90   

  4668 

TP- 
ELECTRONICA 

CONDEMAYTA CHAMPI 
MIGUEL 
DAVID 41978548                       

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  4583 

TP- 
ELECTRONICA 

RUIZ MATOS 
OMAR 
ENRIQUE 43310653                       

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  4603 

TP- 
ELECTRONICA RAMOS MAYTA 

JHOHAN 
WILBER 

4619580
5                       

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  4375 

TP- 
ELECTRONICA MAMANI CUYO 

CESAR 
AUGUSTO 

4439117
4                       

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4443 

TP- 
ELECTRICIDAD Y 
ELECTRONICA 

GUTIERREZ PUMA MARTIN 44006736 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4402 

  
PILARES CONDORI 

WILL 
ANTHONY 

75796555 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4612 

  
TITO CONDORI 

AURELIO 
AVELINO 

40688090 
                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  
4670 

  
MACHACCA QUISPE YILMER 74074802 

                      

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

    

TP- CORTE 
APARADO Y 
ARMADO DE 
CALZADO                                 

      RAMOS FLOREZ FELICITAS 01310745                       OBSERVADO 

NOTA. - LA PRESENTACION DE RECLAMOS SERA POR LA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO EL DIA 08 DE MARZO DE 2024; DE 9:00 AM A 11:00 AM., Y LA 
ABSOLUCION DE RECLAMOS DE 1:00 PM A 2:00 PM., EN LA OFICINA DE ADMINISTRACION.  LA ADJUDICACION DE PLAZAS VACANTES SERA CONCLUIDA LA 
ADJUDICACION DE CONTRATACION POR SITUACIONES DIFERENCIADAS DESCRITA EN EL COMUNICADO N° 07; EN EL AUDITORIO DE LA UGEL CANCHIS. 

Sicuani, 07 de marzo de 2024 

EL COMITÉ 
 


